PIANO DEI CONTI INTEGRATO

Sezione Livelli Voce Codice voce
E |  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa E.1.00.00.00.000
E Il Tributi E.1.01.00.00.000
E Il Contributi sociali e premi E.1.02.00.00.000
E ] Trasferimenti correnti E.2.01.00.00.000
E n Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private E.2.01.04.00.000
E \" Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private E.2.01.04.01.000
E Vv Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private E.2.01.04.01.001
E ] Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni E.3.01.00.00.000
E 1 Vendita di beni E.3.01.01.00.000
E v Vendita di beni E.3.01.01.01.000
E \ Proventi dalla vendita di beni di consumo E.3.01.01.01.001
E 1 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi E.3.01.02.00.000
E \" Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.000
E \" Proventi da servizi per formazione e addestramento E.3.01.02.01.023
E 1 Proventi derivanti dalla gestione dei beni E.3.01.03.00.000
E v Fitti, noleggi e locazioni E.3.01.03.02.000
E \ Locazioni di altri beni immobili E.3.01.03.02.002
E \'} Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche E.3.03.03.03.000
E \ Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche E.3.03.03.03.001
E ] Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.00.00.000
E n Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.00.000
E \" Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.000
E \ Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.99.999
E Entrate in conto capitale E.4.00.00.00.000
E Il Accensione prestiti a breve termine E.6.02.00.00.000
E 1 Finanziamenti a breve termine E.6.02.01.00.000
E [\ Finanziamenti a breve termine da altri soggetti E.6.02.01.99.000
E Vv Finanziamenti a breve termine da altri soggetti E.6.02.01.99.001
E Entrate per conto terzi e partite di giro E.9.00.00.00.000
E Il Entrate per partite di giro E.9.01.00.00.000
E 11 Altre ritenute E.9.01.01.00.000
E v Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) E.9.01.01.02.000
E Vv Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) E.9.01.01.02.001




m m m m m m m m

m- m mMm m m

Altre ritenute n.a.c.
Ritenute erariali su prestazioni sociali
Altre ritenute n.a.c.
Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi
Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi
Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi
Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi
Altre entrate per conto terzi
Altre entrate per conto terzi

Altre entrate per conto terzi

E.9.01.01.99.000
E.9.01.01.99.001
E.9.01.01.99.999
E.9.01.03.00.000
E.9.01.03.01.000
£.9.01.03.01.001
E.9.01.03.02.000
£.9.01.03.02.001

E.9.01.03.99.000
£.9.01.03.99.999
E.9.02.99.00.000
E.9.02.99.99.000
E.9.02.99.99.999

Totale entrate correnti



c c cc Cls=

cC ccCcCcccCcCcCcccccccccccccococc

Spese correnti
Redditi da lavoro dipendente
Retribuzioni lorde

Retribuzioni in denaro
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Altre spese per il personale

Buoni pasto
Altre spese per il personale n.a.c.
Contributi sociali a carico dell'ente
Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
Contributi obbligatori per il personale
Imposte e tasse a carico dell'ente
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
Imposta comunale sugli immobili (ICI)
Imposta comunale sugli immobili (ICI)
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni
Altri beni di consumo
Carta, cancelleria e stampati
Carburanti, combustibili e lubrificanti
Acquisto di servizi
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

U.1.00.00.00.000
U.1.01.00.00.000
U.1.01.01.00.000
U.1.01.01.01.000
U.1.01.01.01.002
U.1.01.01.01.004

U.1.01.01.02.000
U.1.01.01.02.002
U.1.01.01.02.999
U.1.01.02.00.000
U.1.01.02.01.000
U.1.01.02.01.001
U.1.02.00.00.000
U.1.02.01.00.000
U.1.02.01.01.000
U.1.02.01.01.001
U.1.02.01.06.000
U.1.02.01.06.001
U.1.02.01.11.000
U.1.02.01.11.001
U.1.02.01.99.000
U.1.02.01.99.999
U.1.03.00.00.000
U.1.03.01.00.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.001
U.1.03.01.02.002
U.1.03.02.00.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.002
U.1.03.02.01.008

U.1.03.02.02.000
U.1.03.02.02.005



CcC CCfscCc cCC cCcCCfCcccceEccCcceEccecceccceEecCcceccocccoccocoecococ

Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Utenze e canoni
Telefonia fissa
Telefonia mobile
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line
Energia elettrica
Gas
Spese di condominio
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Utilizzo di beni di terzi
Locazione di beni immobili
Noleggi di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi di pulizia
Servizi amministrativi
Spese postali
Altre spese per servizi amministrativi
Servizi finanziari
Oneri per servizio di tesoreria
Spese per servizi finanziari n.a.c.
Altri servizi
Altri servizi diversi n.a.c.
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a Famiglie
Interventi previdenziali
Altri sussidi e assegni
Premi di assicurazione
Premi di assicurazione contro i danni

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Beni materiali

Impianti e macchinari

U.1.03.02.04.000
U.1.03.02.04.999
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.001
U.1.03.02.05.002
U.1.03.02.05.003
U.1.03.02.05.004
U.1.03.02.05.006
U.1.03.02.05.007
U.1.03.02.05.999
U.1.03.02.07.000
U.1.03.02.07.001
U.1.03.02.07.008
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.09.008
U.1.03.02.10.001
U.1.03.02.12.000
U.1.03.02.12.999
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.002
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.002
U.1.03.02.16.999
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.17.002
U.1.03.02.17.999
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.999
U.1.04.00.00.000
U.1.04.02.00.000
U.1.04.02.01.000
U.1.04.02.01.999
U.1.10.04.00.000
U.1.10.04.01.000
U.1.10.04.01.003

U.2.00.00.00.000
U.2.02.00.00.000
U.2.02.01.00.000
U.2.02.01.04.000



C cccccccccCfslcccC ccococcc

Mezzi di trasporto per vie d'acqua
Impianti
Hardware
Hardware n.a.c.
Mobili e arredi
Mobili e arredi per alloggi e pertinenze
Altre spese in conto capitale
Altri accantonamenti in ¢/capitale

Altri accantonamenti in c/capitale

Uscite per conto terzi e partite di giro
Uscite per partite di giro
Versamenti di altre ritenute

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Altre uscite per partite di giro n.a.c.

Uscite per conto terzi

U.2.02.01.01.003
U.2.02.01.04.002
U.2.02.01.07.000
U.2.02.01.07.999
U.2.02.01.03.000
U.2.02.01.03.002
U.2.05.00.00.000
U.2.05.01.99.000
U.2.05.01.99.999

U.7.00.00.00.000
U.7.01.00.00.000
U.7.01.01.00.000
U.7.01.01.02.000
U.7.01.01.02.001
U.7.01.03.00.000
U.7.01.03.01.000
U.7.01.03.01.001
U.7.01.99.99.000
U.7.01.99.99.999

U.7.02.00.00.000

Totale uscite correnti _



