

PIANO DEI CONTI INTEGRATO

Sezione	Livelli	Voce	Codice voce
E	I	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	E.1.00.00.00.000
E	II	Tributi	E.1.01.00.00.000
E	II	Contributi sociali e premi	E.1.02.00.00.000
E	I	Trasferimenti correnti	E.2.00.00.00.000
E	II	Trasferimenti correnti	E.2.01.00.00.000
E	III	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	E.2.01.04.00.000
E	IV	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	E.2.01.04.01.000
E	V	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	E.2.01.04.01.001
E	I	Entrate extratributarie	E.3.00.00.00.000
E	II	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	E.3.01.00.00.000
E	III	Vendita di beni	E.3.01.01.00.000
E	IV	Vendita di beni	E.3.01.01.01.000
E	V	Proventi dalla vendita di beni di consumo	E.3.01.01.01.001
E	III	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	E.3.01.02.00.000
E	IV	Entrate dalla vendita di servizi	E.3.01.02.01.000
E	V	Proventi da servizi per formazione e addestramento	E.3.01.02.01.023
E	III	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	E.3.01.03.00.000
E	IV	Fitti, noleggi e locazioni	E.3.01.03.02.000
E	V	Locazioni di altri beni immobili	E.3.01.03.02.002
E	IV	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	E.3.03.03.03.000
E	V	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	E.3.03.03.03.001
E	II	Rimborsi e altre entrate correnti	E.3.05.00.00.000
E	III	Altre entrate correnti n.a.c.	E.3.05.99.00.000
E	IV	Altre entrate correnti n.a.c.	E.3.05.99.99.000
E	V	Altre entrate correnti n.a.c.	E.3.05.99.99.999
E	I	Entrate in conto capitale	E.4.00.00.00.000
E	II	Accensione prestiti a breve termine	E.6.02.00.00.000
E	III	Finanziamenti a breve termine	E.6.02.01.00.000
E	IV	Finanziamenti a breve termine da altri soggetti	E.6.02.01.99.000
E	V	Finanziamenti a breve termine da altri soggetti	E.6.02.01.99.001
E	I	Entrate per conto terzi e partite di giro	E.9.00.00.00.000
E	II	Entrate per partite di giro	E.9.01.00.00.000
E	III	Altre ritenute	E.9.01.01.00.000
E	IV	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	E.9.01.01.02.000
E	V	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	E.9.01.01.02.001

E	IV	Altre ritenute n.a.c.	E.9.01.01.99.00
E	V	Ritenute erariali su prestazioni sociali	E.9.01.01.99.00
E	V	Altre ritenute n.a.c.	E.9.01.01.99.99
E	III	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	E.9.01.03.00.00
E	IV	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	E.9.01.03.01.00
E	V	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	E.9.01.03.01.00
E	IV	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	E.9.01.03.02.00
E	V	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	E.9.01.03.02.00
E	IV	Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi	E.9.01.03.99.00
E	V	Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi	E.9.01.03.99.99
E	III	Altre entrate per conto terzi	E.9.02.99.00.00
E	IV	Altre entrate per conto terzi	E.9.02.99.99.00
E	V	Altre entrate per conto terzi	E.9.02.99.99.99
Totale entrate correnti			

U	I	Spese correnti	U.1.00.00.00.000
U	II	Redditi da lavoro dipendente	U.1.01.00.00.000
U	III	Retribuzioni lorde	U.1.01.01.00.000
U	IV	Retribuzioni in denaro	U.1.01.01.01.000
U	V	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	U.1.01.01.01.002
U	V	Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	U.1.01.01.01.004
U	IV	Altre spese per il personale	U.1.01.01.02.000
U	V	Buoni pasto	U.1.01.01.02.002
U	V	Altre spese per il personale n.a.c.	U.1.01.01.02.999
U	III	Contributi sociali a carico dell'ente	U.1.01.02.00.000
U	IV	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	U.1.01.02.01.000
U	V	Contributi obbligatori per il personale	U.1.01.02.01.001
U	II	Imposte e tasse a carico dell'ente	U.1.02.00.00.000
U	III	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	U.1.02.01.00.000
U	IV	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	U.1.02.01.01.000
U	V	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	U.1.02.01.01.001
U	IV	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	U.1.02.01.06.000
U	V	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	U.1.02.01.06.001
U	IV	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	U.1.02.01.11.000
U	V	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	U.1.02.01.11.001
U	IV	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	U.1.02.01.99.000
U	V	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	U.1.02.01.99.999
U	II	Acquisto di beni e servizi	U.1.03.00.00.000
U	III	Acquisto di beni	U.1.03.01.00.000
U	IV	Altri beni di consumo	U.1.03.01.02.000
U	V	Carta, cancelleria e stampati	U.1.03.01.02.001
U	V	Carburanti, combustibili e lubrificanti	U.1.03.01.02.002
U	III	Acquisto di servizi	U.1.03.02.00.000
U	IV	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	U.1.03.02.01.000
U	V	Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	U.1.03.02.01.002
U	V	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	U.1.03.02.01.008
U	IV	Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta	U.1.03.02.02.000
U	V	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	U.1.03.02.02.005

U	V	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	U.1.03.02.04.000
U	V	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	U.1.03.02.04.999
U	IV	Utenze e canoni	U.1.03.02.05.000
U	V	Telefonia fissa	U.1.03.02.05.001
U	V	Telefonia mobile	U.1.03.02.05.002
U	V	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	U.1.03.02.05.003
U	V	Energia elettrica	U.1.03.02.05.004
U	V	Gas	U.1.03.02.05.006
U	V	Spese di condominio	U.1.03.02.05.007
U	V	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	U.1.03.02.05.999
U	IV	Utilizzo di beni di terzi	U.1.03.02.07.000
U	V	Locazione di beni immobili	U.1.03.02.07.001
U	V	Noleggi di impianti e macchinari	U.1.03.02.07.008
U	IV	Manutenzione ordinaria e riparazioni	U.1.03.02.09.000
U	V	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	U.1.03.02.09.008
U	V	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	U.1.03.02.10.001
U	IV	Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	U.1.03.02.12.000
U	V	Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.	U.1.03.02.12.999
U	IV	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	U.1.03.02.13.000
U	V	Servizi di pulizia	U.1.03.02.13.002
U	IV	Servizi amministrativi	U.1.03.02.16.000
U	V	Spese postali	U.1.03.02.16.002
U	V	Altre spese per servizi amministrativi	U.1.03.02.16.999
U	IV	Servizi finanziari	U.1.03.02.17.000
U	V	Oneri per servizio di tesoreria	U.1.03.02.17.002
U	V	Spese per servizi finanziari n.a.c.	U.1.03.02.17.999
U	IV	Altri servizi	U.1.03.02.99.000
U	V	Altri servizi diversi n.a.c.	U.1.03.02.99.999
U	II	Trasferimenti correnti	U.1.04.00.00.000
U	III	Trasferimenti correnti a Famiglie	U.1.04.02.00.000
U	IV	Interventi previdenziali	U.1.04.02.01.000
U	V	Altri sussidi e assegni	U.1.04.02.01.999
U	III	Premi di assicurazione	U.1.10.04.00.000
U	IV	Premi di assicurazione contro i danni	U.1.10.04.01.000
U	V	Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	U.1.10.04.01.003
U	I	Spese in conto capitale	U.2.00.00.00.000
U	II	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	U.2.02.00.00.000
U	III	Beni materiali	U.2.02.01.00.000
U	IV	Impianti e macchinari	U.2.02.01.04.000

U	V	Mezzi di trasporto per vie d'acqua	U.2.02.01.01.003
U	V	Impianti	U.2.02.01.04.002
U	IV	Hardware	U.2.02.01.07.000
U	V	Hardware n.a.c.	U.2.02.01.07.999
U	IV	Mobili e arredi	U.2.02.01.03.000
U	V	Mobili e arredi per alloggi e pertinenze	U.2.02.01.03.002
U	II	Altre spese in conto capitale	U.2.05.00.00.000
U	IV	Altri accantonamenti in c/capitale	U.2.05.01.99.000
U	V	Altri accantonamenti in c/capitale	U.2.05.01.99.999
U	I	Uscite per conto terzi e partite di giro	U.7.00.00.00.000
U	II	Uscite per partite di giro	U.7.01.00.00.000
U	III	Versamenti di altre ritenute	U.7.01.01.00.000
U	IV	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	U.7.01.01.02.000
U	V	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	U.7.01.01.02.001
U	III	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo	U.7.01.03.00.000
U	IV	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	U.7.01.03.01.000
U	V	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	U.7.01.03.01.001
U	IV	Altre uscite per partite di giro n.a.c.	U.7.01.99.99.000
U	V	Altre uscite per partite di giro n.a.c.	U.7.01.99.99.999
U	II	Uscite per conto terzi	U.7.02.00.00.000
Totale uscite correnti			